
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 23.10.2024 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie pn.:
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych 
gminnym systemem gospodarki odpadami komunalnymi oraz odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK)”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024..1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:

§1.
Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Grzegorz Czachorowski -  przewodniczący komisji,
2. Jarosław Barański -  sekretarz,
3. Damian Konarski- członek,

4. Kamil Płachta -  członek,
5. Dagmara Karolczak- członek,

6. Marcin Binaś - członek

Tryb zamówienia -  nieograniczony art. 3 ustawy Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych; (Dz.U.2024.1320.) -  o wartości powyżej 143.000,00 euro.

§2.
Obsługę prawną sprawuje adwokat Marta Thiele-Staszewska .

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


